2018 年 DE耐！

ブルテン-2018-003

2018/8/23発行

2018 DE耐！ 事務局

関係者 各位

2018 誰でもエンジョイ耐久“DE耐！”
公開練習日の日程変更
特別規則の変更及び追加

■標記の件につき、下記の通り変更する。

参加の手引き 《DE耐！ 全クラス宛》

●DE耐！公開練習会 （参加の手引き・特別規則書 P12）
日程         10 月 28 日（日）

参加申込み期間  9月 27 日(木)～10 月 18 日（木）

↓

変更後）

日程         10月 27日（土）

参加申込み期間  9月 26日(水)～10月 17日（水）

第 1章 DE耐！特別規則 《DE耐！ 全クラス宛》

●当該条文）第 5条 参加資格 （参加の手引き・特別規則書 P32）

変更前）

～4）ライダーの走行経験の条件

③2017 年にツインリンクもてぎで開催された 4 ストミニバイク走行会もしくは DE耐！公開練習会にライダーとして走行した。

↓

変更後）

～4）ライダーの走行経験の条件

③2017年以降にツインリンクもてぎで開催された 4ストミニバイク走行会もしくは DE耐！公開練習会にライダーとし

て走行した。

以上

motegi

2018/8/23

DE耐!